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Referat FAU-møte 25. februar 2025 
 
Til stede:  
 
Kristin Holthe Arna, 3. trinn 
Vibeke Breiset, 6, trinn 
Hanne A. Myraune, 8. trinn 
Cecilie Ring, 1. trinn 
Benjamin Skogen, 2. trinn, 2. vara for Joakim Mollan 
Liz Marie Pettersen, 10. trinn, vara for Elisabeth Marie Fjellvikås 
Renate Holberg, 4. trinn, vara for Glenn Earl Eide 
 
Forfall:  
Signe Seem, 9. trinn 
May Iren Korsnes, 7. trinn 
Marte Høknes, 5. trinn 
 
Referent: Vibeke Breiset 
 
Møtet hadde to hovedsaker; evaluering av Storforeldremøte og Frosta ILs forslag til 
endring av dugnad 17. mai. I tillegg ble flere saker løftet fram under «Eventuelt».  
 
EVALUERING STORFORELDREMØTE 
 
Flere har hørt positive tilbakemeldinger fra andre foreldre om møtet. Noen opplevde at 
kvelden ble litt i lengste laget tidsmessig. Elevundersøkelsen var langdryg på tid, kunne 
vært strammet opp så det ble bedre tid til Valen helt til slutt.   
 
Kommentarer:  
 
-Det viktige er praten etterpå. Det er det man tar med seg hjem, diskusjonene. 
-Hallen fungerte bra, bra logistikk og plass til møtet.   
-Bra at skolen og barnehagen var litt «på» oss foreldrene med hensyn til deltakelse.  
-Et minus var at det var litt vanskelig å se på skjerm hva som sto der. 
-Kanskje skulle det vært litt mer oppdeling av informasjon, noe traff bedre enn andre 
ting.  
-Det tar tid å gjøre endringsarbeid i kommunen. Bør tas ned på lavere nivå og jobbes 
videre med inn i klasser, idrettslag etc.  
-Kanskje følge opp med tema som i «Kjærlighet og grenser» der barn og foreldre sitter og 
jobber sammen. 
-Informasjon om «foreldrevettreglene» som ble presentert på storforeldremøte. Ta de 
ned på klassenivå/foreldremøter.  
-Trenger mer informasjon rundt hvordan engasjere foreldre og hvordan foreldre kan bidra 
i ulike roller, både i skole og fritid. 
-Frivillighet: tips om hvordan Utleira IL har jobbet med inkludering i og rundt klubben. 
-Gjerne flere motivasjonskvelder med felles tema som skjermtid, sosiale medier. 
-Marco Elsafadi nevnt som mulig foredragsholder.  
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-Ungdomsskoleelever: foreldre og ungdommer sammen om et tema.  
 
DUGNAD 17. MAI 
 
Frosta IL Håndball har tatt kontakt med FAU for å høre om muligheten for at 8. trinn tar 
ansvar for kiosksalget på 17. mai.  
 
«Slik at 8. trinn da tar hele arrangementet rundt 17. mai og sitter igjen med hele 
overskuddet til klassekassa», skriver Malin Moholt Korsnes i Frosta IL Håndball til FAU.  
 
-Alle var positive til dette, forslaget enstemmig vedtatt. FAU gir tilbakemelding til Frosta 
IL Håndball at 8. trinn kan få hele dugnaden 17. mai.  
 
EVENTUELT 
 
1. Det ble stilt spørsmål ved hvordan ordensreglene håndheves på Frosta Skole. Det 
oppleves som at det kan være ulike konsekvenser ved f.eks. at elever ødelegger skolens 
utstyr. 
 
2. Arrangement juleball. Det kom føring fra ledelse rundt vakthold to dager før 
arrangementet, samt føringer på at inngangspenger ikke var ønsket grunnet 
gratisprinsippet. Dette opplevdes som at det kommer føringer fra ledelsen rundt 
gjennomføringen som blant annet ikke fører til inntekter for 10. trinn. Noe som er 
incentivet for å holde i ballet.  
 
3. 10. klassetur. Hvilke føringer blir det her? Kan man fremdeles reise utenlands? 
Kostnadene med klassetur, hvordan skal det dekkes? Hva mener ledelsen om saken? 
 
4. Angående oppstart skolestartere høst. SFO stenges i tre dager. Dette er utfordrede for 
mange foreldre. Kanskje dette bør være behovsprøvd?  
Saken har tidligere blitt tatt opp i SU, og FAU ønsker at dette løftes fram igjen til 
vurdering.  
 
5. SFO pris. Det oppleves som at nabokommuner har lavere pris enn Frosta?   


